
 

  
Delibera n° 121 del Consiglio d’Istituto del 31 Gennaio 2025 

 
Approvazione verbale della seduta del 17 dicembre 2024 

 

Il giorno venerdì 31 Gennaio 2025 alle ore 19:00, si è riunito il Consiglio di Istituto dell’IC Statale “E.Olmi” con i seguenti presenti: 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 
Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore) X  

Sig. Bertelli Raffaele (Presidente) X  Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta X  
Sig.ra Di Prisco Alice (genitore)  X Docente Belvedere Claudia  X 

Sig. ra Varisco Egle (genitore vicepresidente) X  Docente Chiesa Cristina   X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X     

Sig.ra Perrone Giovanna (genitore) X     
 

   IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO                    il verbale della seduta del 17/12/2024 
VISTO       che nessun componente pone obiezioni 

 
 

DELIBERA 
 

  L’approvazione del verbale della seduta del 17/12/2024 

 
    

DELIBERA ALL’UNANIMITA’    
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo    dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
Letto, approvato e 
sottoscritto.  
Milano 31/01/2025 

 
IL SEGRETARIO SOSTITUTO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Prof.ssa Eugenia Marta Granata  
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig. Raffaele Bertelli 
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 

 

 



 

 
Delibera n° 122 del Consiglio d’Istituto del 31 Gennaio 2025 

Approvazione Programma Annuale A.F. 2025 

Il giorno venerdì 31 Gennaio 2025 alle ore 19:00, si è riunito il Consiglio di Istituto dell’IC Statale “E.Olmi” con i seguenti presenti: 
 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore) X  

Sig. Bertelli Raffaele (Presidente) X  Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta X  

Sig.ra Di Prisco Alice (genitore)  X Docente Belvedere Claudia  X 

Sig. ra Varisco Egle (genitore vicepresidente) X  Docente Chiesa Cristina  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X     

Sig.ra Perrone Giovanna (genitore) X     

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTA la delibera della Giunta Esecutiva Prot. 427 del 15/01/2025 
VISTA la Relazione al Programma annuale E.F. 2025 
VISTO che nessun componente pone obiezioni 

 
DELIBERA 

 
L’approvazione del Programma Annuale per l’E.F. 2025 

 

 
DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
Letto, approvato e 
sottoscritto. 
Milano 31/01/2025 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig. Raffaele Bertelli 
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 

IL SEGRETARIO SOSTITUTO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Prof.ssa Eugenia Marta Granata  
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 



 

  
Delibera n° 123 del Consiglio d’Istituto del 31 Gennaio 2025 

 
Apertura fondo economale A.F. 2025 

 

Il giorno venerdì 31 Gennaio 2025 alle ore 19:00, si è riunito il Consiglio di Istituto dell’IC Statale “E.Olmi” con i seguenti presenti: 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 
Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore) X  

Sig. Bertelli Raffaele (Presidente) X  Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta X  
Sig.ra Di Prisco Alice (genitore)  X Docente Belvedere Claudia  X 

Sig. ra Varisco Egle (genitore vicepresidente) X  Docente Chiesa Cristina  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X     

Sig.ra Perrone Giovanna (genitore) X     
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

ASCOLTATA la relazione della DSGA Dott.ssa Alessandra Arconti 
VISTO che nessun componente pone obiezioni 

 

DELIBERA 
 

L’approvazione dell’Apertura Fondo Economale per l’E.F. 2025 

 
 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’    
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo    dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
Letto, approvato e 
sottoscritto.  
Milano 31/01/2025 

 
IL SEGRETARIO SOSTITUTO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Prof.ssa Eugenia Marta Granata  
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig. Raffaele Bertelli 
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 

 

 



 

  
Delibera n° 124 del Consiglio d’Istituto del 31 Gennaio 2025 

 
Approvazione utilizzo Rifugio 87 per iniziativa “Senza Invito” 

 

Il giorno venerdì 31 Gennaio 2025 alle ore 19:00, si è riunito il Consiglio di Istituto dell’IC Statale “E.Olmi” con i seguenti presenti: 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 
Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore) X  

Sig. Bertelli Raffaele (Presidente) X  Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta X  
Sig.ra Di Prisco Alice (genitore)  X Docente Belvedere Claudia  X 

Sig. ra Varisco Egle (genitore vicepresidente) X  Docente Chiesa Cristina   X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X     

Sig.ra Perrone Giovanna (genitore) X     
 

  IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTA la richiesta pervenuta in data 25/11/2025 relativa all’utilizzo del Rifugio 87 per l’allestimento della 
mostra nell’ambito dell’iniziativa “Senza Invito” in collaborazione con il Dott. Crippa del Politecnico 
di Milano e il fotografo Marco Merati; 

CONSIDERATO l’incontro avvenuto il 7 Gennaio 2025; 
VISTO che nessun componente pone obiezioni 

DELIBERA 
 

L’approvazione della richiesta. Sarà individuato un docente referente delle attività. 
 
 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’    
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo    dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
Letto, approvato e 
sottoscritto.  
Milano 31/01/2025 

 
IL SEGRETARIO SOSTITUTO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Prof.ssa Eugenia Marta Granata  
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig. Raffaele Bertelli 
(Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’ Art.3,c.2,D Lgs. n.39/1993) 

 

 


